YEMIMNOHAT KPACHOAPCKOI'O KPAA MO MAABAHNIO

KponoTkuH, 8. - 11.2.2022

AuctaHuma 5
08.02.2022 - 10:25

My>xumHbl, 200m BOnbHbIA CTUb

15 net un ctapule
PesynbTartbl

Hopmatme MC 12 +: 1:54.75 / Hopmatus KMC 10 +: 2:01.45 / HopmatuB | pa3psg 9 +: 2:09.75 / Hopmatus |l paspsg 9 +: 2:24.00 /

Hopmartus Ill pa3psag 9 +: 2:42.50

Ouku: FINA 2021

MecTo

NGO A~WNE

XAOAHOBWY , Makcum
BOPVNCEHKO, Bnagumnp
MNTA3OB, Banepwii
KOBbI/IKO, MBaH
MALWYNWH, Makcum
CKNAPOB, feHuc
CTOPOXXEB, CtenaH
KOCTWH, ApTtem
BAPAHOB,, Unbs
3ArYCKVH , Tumodpeii
COKOJ10B, ApTtem
KYPFAHCKWIN, ApTem
BECCOHOB, AnekcaHap
UbIMNbILWEB, e
BABWY, Knpunnn
MO3IrA/IEB, Mapk
MYXHATBIW, BoraaH
CEJEIOB, Huknta
3E/IEHEB, Makcum
HUKWNTEHKO, Kupunn
TWUTOB, VBaH
XAPCEEB, Bnagnmup
AVINHOB, AnekcaHap
OEHWNCEHKO, Martsei
®ATbIXOB, AaHun
MOHOUYEB, KoHCTaHTWH
XAPYNNOB, AnekcaHap
HAPOXXHWI, Bacunwii
BONOAVIH, Echum
FOPBYHOB, Muxaun
UyadAKOB, NBaH
KOKOPAH, Nunaput
MNEPOUBEB, Hukuta
MATPAKOB, Apocnas
MYWEHKO, UrHat
FPELIKWI, Mupocnas
KNHOLWHWKOB, PycnaH
BYWWNA, Hukonaii
®NCEHKO, Bnagmumunp
NbIMAPbL, OcTtan

KM, AHppeii
BACU/TBYNKOB, ApTem
KOTNAPOB, Mapk
BONOAVH, 3axap
BOIroMO/N0B, Oner
ALEHKO, AaHnn
ObAYEHKO, Anekceit
NA3APEB , CtenaH
3AZIOPOXXKHbIN , Makcum
BOBUYYK, AmuTpuii
MNO34HAKOB, leopruii
KPABYEHKO, Huknta
UYCOBWUTWH, M'eopruii
3MMAHOB, Vnbs
BECCOHOB, PycnaH
TKAYEB, AnekcaHap

lon poxaeHus
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KpacHopap

Eiickuii paiioH
TumalLeBckuii paiioH
KpacHopgap
KpacHopgap
KaHeBckuii palioH
KpacHopap
KaBkasckuii paioH
KpacHogap
Apmasup

Apmasup

Elicknin pavioH
HoBopoccuiick
Coun

KpacHogap
KpacHopgap
KpacHopap
KpacHopap
[JunHcKoin paiioH
KaBkasckuii paioH
KopeHoBCKuit paiioH
KopeHoBckuiA paiioH
Coun
HoBopoccuiick
AHana

Eiickuii paiioH
Couun

KpacHopap
KpacHopap

Coun

[JvHcKoi paiioH
Coun

Couun

[JnHckoi paioH
HoBopoccuiick
KaBka3ckuii paioH
KaBkasckuii paioH
Eiickuii paiioH
Apmasup
KopeHoBckuiA paiioH
AHana

KaBka3ckuii paioH
KaBkasckuii paioH
KaBka3ckuii paioH
KpacHopgap
KopeHoBckuiA paiioH
KopeHoBckuii paiioH
KaBka3ckuii paioH
Eiickuii paiioH
NabwuHcknii paiioH
KaBka3ckuii paiioH
KopeHoBckuiA paiioH
Coun

Coun

KaBka3ckuit paiioH
KaBka3ckuii paiioH

Bpewms

1:54.64
1:58.38
2:00.30
2:00.37
2:01.72
2:02.43
2:02.74
2:02.84
2:03.72
2:04.15
2:04.45
2:04.67
2:05.50
2:05.75
2:05.81
2:06.77
2:07.08
2:07.23
2:07.46
2:08.12
2:08.26
2:09.24
2:09.75
2:10.79
2:10.90
2:11.33
2:11.53
2:12.12
2:12.30
2:12.87
2:13.14
2:13.29
2:15.31
2:15.49
2:15.57
2:16.26
2:17.61
2:17.69
2:18.69
2:20.18
2:20.33
2:20.64
2:21.33
2:21.45
2:22.23
2:24.72
2:25.77
2:26.47
2:26.56
2:26.75
2:27.69
2:28.05
2:29.17
2:29.56
2:31.87
2:45.14

Oukun

704
639
609
608
588
578
573
572
560
554
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547
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532
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452
449
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428
426
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397
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342
337
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MC

KMC
KMC
KMC

100m

55.05

56.66

58.43

57.12

59.09

58.73

58.73

59.70
1:00.66
1:00.23
1:00.35
1:00.00
1:00.01
1:01.23
1:00.88
1:01.46
1:00.31

59.69
1:01.02
1:01.16
1:03.33
1:00.34
1:01.25
1:03.80
1:01.81
1:02.56
1:02.32
1:02.82
1:02.90
1:05.48
1:02.75
1:05.63
1:06.47

1:05.96
1:04.23
1:03.37
1:04.17
1:02.39
1:07.77
1:04.91
1:07.01
1:07.57
1:06.87
1:07.69
1:12.28
1:09.41

1:08.38
1:09.37
1:09.08
1:09.80
1:10.18
1:10.41
1:07.99
1:16.11

200m

59.59
1:01.72
1:01.87
1:03.25
1:.02.63
1:03.70
1:04.01
1:03.14
1:03.06
1:03.92
1:04.10
1:04.67
1:05.49
1:04.52
1:04.93
1:05.31
1:06.77
1:07.54
1:06.44
1:06.96
1:04.93
1:08.90
1:08.50
1:06.99
1:09.09
1:08.77
1:09.21
1:09.30
1:09.40
1:07.39
1:10.39
1:07.66
1:08.84

1:09.61
1:12.03
1:14.24
1:13.52
1:16.30
1:12.41
1:15.42
1:13.63
1:13.76
1:14.58
1:14.54
1:12.44
1:16.36

1:18.18
1:17.38
1:18.61
1:18.25
1:18.99
1:19.15
1:23.88
1:29.03
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YEMMUWOHAT KPACHOJAPCKOI'O KPAA MO MNNABAHNIO
KponoTkuH, 8. - 11.2.2022

Anctanuua 5, MyxumnHbl, 200m BosbHbIi cTunb, 15 neT n ctape

MecTo lof poxaeHus Bpemss  Ouku
57. 3AYWWLUbIH, AHppei 07  KaBkasckuii paioH 2:45.43 234
58. KA3OPWH, OaHuun 06  KaBkasckuii paiioH 2:52.47 206

DSQ TUMMANMNTANHOB, OaHun 06  KaBkasckuii paioH

100m 200m

1:20.46  1:24.97
1:17.60  1:34.87
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